MHCTpYyKUMA
no coopke




Cxema komnnekta NK 5070 7MK

BepxHsasa pamka )

MNoacTtaBka

Cnucok KoMmnnekraumu

Tonka MNK 5070 B

c6ope TwT BuHT ISO 7380 M5x6 8 wrt
[NopactaBka 1wt BonT ISO 4017 M5x20 56 wT

Y-4wr 2Y - 16 Wt

BepxHsis pamka TwT Bont ISO 4017 M6x10 | 28 wt

Merannuqeckue 7wt Waii6a ISO 7089 M6 | 84 wr d "
naHenn

MaHenu 13 kamHs 16 wr lae4vHbIn kv 8 n 10 2wt Y -4 wT 4y -4 wT




YcTaHoBUTE TOMKY M NOACTaBKY,
OTPEerynupoBaB HOXKM TaK, YTOObI
paccTosiHUE MeXay NMOLACTABKON U HIDKHEN
YacTblo pamku aeepu 6bino 480 Mm.

YctaHosute yronku «1Y» - 4 Wit Ha
MOACTaBKyY, 3aKpenuB BUHTaMN M5x6 - 8 L.

YcraHoBuTe getanu «17» BNNOTHYO
K yronkam «1Y», 3akpenvs 6ontamm
M6x10 - 4 wr.

MprHUMN KpenneHns yronka K getansm
13 kamHs 6ontamm M5x20

M5x20

4

. YctaHoBute getanm «1» n «8»
BMNMOTHYIO K yronkam «1Y», 3akpenus
6ontamm M5x20 - 4 wr.

7

. YcrtaHoBuTe getanu «2» 1 «9»
BMOTHYIO K yronkam «2Y», 3akpenvs
6ontamm M5x20 - 4 wr.

5

. YctaHoBute getanu «18» n «19»,
BbIpaBHMBas C Aetansmm «17» HKHEro
YPOBHS.

n YcTaHoBuUTe yronku «2Y» - 4 Wt no
BHYTPEHHUM yrnam obnuLoBKM 1 3akpenuTe
oontamn M6x10 - 4 WIT K METANNNYECKUM
naHensam n 6ontamm M5x20 - 4 wT K
AeTansm u3 KamHs.

n YctaHoBute aetanb «19»,
BblpaBHMBas ¢ getanbto «19» HxXHero

YPOBHS.

n YcTtaHoBuUTE Yronku «3Y» - 2 WT no yrnam
B NepefHen YacTu U yronku «2Y» - 2 Wt B
3afHel YacTu, 3aKkpenutb 6ontamm
M5x20 - 4 WwT K geTansam M3 KaMHs 1
M6x10 - 4 WT K METANMIMYECKUM NAHENAM.




YctaHoBute getanm «3» n «10»
BMNJIOTHYIO K yronkam «2Y» u 3Y, 3akpenus
6ontamm M5x20 - 4 wr.

11

. YctaHoBuTte getanb «19»,
BblpaBHMBas ¢ Aetanbto «19» HMXHero
YPOBHS.

13

. YctaHoBuTte getanu «4» n «11»
BMOTHYIO K Yronkam «2Y» n «4Yy,
3akpenue 6ontamu M5x20 - 4 wr.

YcTaHoBUTE Yronku «4Y» - 2 W no yrnam
B NMepeaHen YacTu 1 yronkn «2Y» - 2 Wt B
3afHen YacTtu, 3akpenuTb bontamm
M5x20 - 4 Wt kK geTansim U3 KamHs 1
M6x10 - 2 WIT K METANNUYECKUM NaHENSAM.

YctaHoBuTe Aetanb «19», yctaHoBUTE
Yronku «4Y» - 2 WT no yrnam B nepegHen
YacTW 1 Yronkun «2Y» - 2 LT B 3agHEN YacTtu,
3akpenutb 6ontamn M5x20 - 4 W Kk
petanam 13 kamHsa u M6x10 - 2 wT K
MEeTanNMYeckum naHensm.

YctaHoBuTte getans «19»,BbipaBHMBas
C getanbio «19» HWKHEro ypoBHS.
YctaHoBuTe yronku «2Y» - 2 WT no yrnam
B NepefHen YacTu 1 yronku «2Y» - 2 Wt B
3aJHel YacTu, 3aKkpenutb Gontamu
M6x10 - 2 WIT K METANMNNYECKUM NaHENAM
n M5x20 - 4 Wt K geTansm u3 KamHs.

15

. YcraHoBute getanu «5» n «12»
BMNJSIOTHYIO K Yrofikam «2Y» n «4Yy,
3akpenue 6ontamu M5x20 - 4 wr.

YctaHoBuTe Aetanb «17», 3akpenue
6ontamm M6x10 - 2 WT. YcTaHoBUTE AeTanu
«6» 1 «13» BNMAOTHYIO K yronkam «2Y» u
«3Y», 3akpenue 6ontamm M5x20 - 4 wr.

19

. YctaHoBuTe getanu «7» n «14»
BNSIOTHYIO K Yrofikam «2Y», 3akpenus
6ontamm M5x20 - 4 wT.

YctaHoBute getanu «20». YctaHoBUTe
Yronku «2Y» - 4 Wt No BHYTPEHHUM yrnam
06nmMuUOoBKK 1 3akpenuTe Gontamu
M6x10 - 4 T K METANNUYECKUM NAHENAM U
6ontamm M5x20 - 4 WIT K AeTansiM U3 KaMHs.

YcTaHOBUTE BEPXHIO PaMKYy,
COBMeLLIas NPOPe3n Ha pamke ¢
KpenéxHbIMi OTBEPCTUAMM Ha KaMHe 1 Ha
MEeTanmnmyeckux naHensax, 3akpenure
6ontamu M6x10 - 4 wTt 1 M5x20 - 4 Wwr.

21
. YctaHoBuTe getanu «15» n «16» Ha
BEPXHIOK pamKy.




[lepeycTaHoBKa naTpydka ans
NOAKMNIYEHNS AbIMOX0O4a c3aau

Cxema nogkroyeHus HapPy’>KHOIO BO3yXa

|- 450 —————

[ 210 ———

|
|
i)

465

] [ & [ [ & [ |




ASTOV



	1: Обл1
	2: Схема комплекта
	3: Сборка 1
	4: Сборка 2
	Страница 5
	6: Обл2

